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Fotoskydd. Ultralätt solkräm med färg och antioxidantverkan som jämnar ut tonen. Ta hand om ditt
ansikte med Fusion Water Color Medium, ansiktssolkrämen med färg och antioxidantverkan som skyddar
och återfuktar huden. Ger naturlig täckning som döljer brister och jämnar ut tonen utan att irritera ögonen
50 ml.

DESCRIPCIÓN

Fördelar

Naturlig täckning som döljer brister och jämnar ut din hudton, nu tillgänglig i 3 olika nyanser: Light,
Medium och Bronze.
Högt skydd SPF 50 kliniskt utvärderad i  laboratoriet och under verkliga förhållanden med hög
solstrålning.
Dess ultralätta textur med en silkeslen finish absorberas omedelbart utan att lämna en fet rest.

Hur man använder

Applicera  generöst  på  torr  eller  fuktig  hud,  en  halvtimme före  solexponering.  Applicera  igen
varannan timme samt efter svettning, simning eller handdukstorkning. Genom att minska denna
mängd minskar skyddsfaktorn. Håll spädbarn och barn borta från direkt solljus. Förvara produkten
utom räckhåll för barn. Får inte kylas eller frysas.

Sammansättning
Aqua  (vatten)  77492  (järnoxider),  glycerin,  kalciumnatriumborosilikat,  hydroxiacetofenon,
dimetikon/vinyldimetikonkorspolymer,  parfym  (doft),  CI  77491  (järnoxider),  kaprylglykol,  hydrerad
kiseldioxid, tokoferylacetylsalicylsyra, psorbat-60 10 dimetikon, CI 77499 (järnoxider), aluminiumhydroxid,
tetranatriumglutamatdiacetat,  sklerotiumgummi,  natriumhyaluronat,  porfyridiumcruentumextrakt,
xantangummi,  natriumlauroylglutamat,  lysin,  magnesiumklorid.

Solskyddsmedel 5 Star Daily Protection
5  Star  Daily  Protection  solskyddsmedel  för  dagligt  bruk  ger  högt  UV-skydd  testat  under  verkliga
förhållanden med hög solstrålning. De irriterar inte ögonen, är oljekontroll och är mycket tolererbara på
alla hudtyper. De ingår också i ISDIN-satsningen på projekt för vård av hav och hav.

Enad hudton med bra ansiktseffekt
Dölj brister med Fusion Water Color Medium SPF 50, visa upp en enhetlig hudton och njut av dess snygga
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effekt.

Fördelar med Fusion Water Color Medium SPF 50:

Förenar tonen . Den ger naturlig täckning som döljer brister, förenar tonen och ger en snygg
effekt.
Högt skydd  .  Det ger skydd med SPF 50 kliniskt utvärderat i  laboratoriet och under verkliga
förhållanden med hög solstrålning.
Ultralätt konsistens  .  Dess ultralätta textur  med en silkeslen finish absorberas omedelbart  utan
att lämna en fet rest.
Antioxidantverkan  .  Skyddar  mot  skador  orsakade  av  fria  radikaler  tack  vare
Medelhavsalgextrakt.
Hydrering . Dess hyaluronsyrainnehåll ger intensiv återfuktning.

Efter 4 veckors användning anger användarna:

97 % naturlig finish.¹
91 % suddar ut brister.¹
97 % Idealisk som sminkbas.¹

¹ Dermatologisk och oftalmologisk utvärdering av acceptansen och kompatibiliteten av Fusion Water Color
Medium  SPF  50  i  28  dagar  hos  30  försökspersoner  mellan  18  och  70  år  gamla  under  normala
användningsförhållanden. Data i fil, 2022.

Formel med fuktgivande och antioxidantverkan
Fusion  Water  Color  Medium  SPF  50-formeln  innehåller  ingredienser  med  fuktgivande  och
antioxidantverkan.  Hjälper  till  att  förhindra  solskador  och  tecken  på  fotoåldring.

Medelhavstångextrakt
Ingrediens  av  marint  ursprung  rik  på  antioxidantföreningar.  Det  hjälper  till  att  upprätthålla  hudens
cellulära struktur och stimulerar dess naturliga försvar.

Hyaluronsyra
Återfuktar och ger en stödjande verkan till huden, hjälper till att minska de synliga tecknen på åldrande.
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Hur använder man Fusion Water Color SPF 50?

Applicera Fusion Water Color Medium SPF 50 generöst på torr hud en halvtimme före solexponering.
Applicera igen varannan timme eller efter svettning, simning eller handdukstorkning. Att minska mängden
produkt minskar skyddsfaktorn.

Vanliga frågor om Fusion Water Color SPF 50:

Är den lämplig för kombinerad och fet hy? Ja, Fusion Water Color Medium SPF 50 är en
ansiktssolkräm med en ultralätt konsistens, mineraloljefri och icke-komedogen som inte
lämnar en fet rest på huden. Den kan appliceras på kombinerad eller fet hud.

Är tonad solkräm lämplig för att gå till stranden? Ja, Fusion Water Color Medium SPF 50
är en tonad solkräm för ansiktet, för daglig användning och indikerad för långvarig
exponering utomhus, för sport, promenader, vistelser på stranden, etc.

Kan den användas som sminkbas?  Ja,  Fusion Water  Color  Medium SPF 50 ger  lätt
täckning som jämnar ut hudtonen och fungerar som en idealisk makeupbas för dagligt
bruk.

Vilken hudton är det indicerat för? Fusion Water Color Medium SPF 50 är den mest mångsidiga
nyansen, lämplig om din hud lätt blir brun. Den är idealisk för fototyp II och III.

ISDIN Fusion Water Color Medium SPF 50 video: https://www.youtube.com/watch?v=V7TLEhhsa9E&t=1s
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